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Schnittschutzstufe B (ISO 13997)

Eng anliegende Passform | Strickstulpe | Guter
Trockengriff

Glasfaserfrei | REACH-kompatibel

Weif

Polyurethane (PU) | Tauchbeschichtete Handflache
Glatte Oberflachenstruktur

MECHANISCHER SCHUTZ
GUIDE 300WH
ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT 13

Bei diesem Schnittschutzhandschuh mit guter Griffigkeit und
Fingerspitzengefihl wurde die Handflache mit PU tauchbeschichtet.
Schnittschutzstufe B.

» Schnittschutzstufe B » Gute Griffigkeit und
» Polyurethan (PU) Fingerspitzengefuhl
» GroBe 6-11

WIE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 X408




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 300WH

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO

223503608
223503616
223503624
223503657

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 300WH 6
GLOVE GUIDE 300WH 7
GLOVE GUIDE 300WH 8
GLOVE GUIDE 300WH 11

BUNDEL

6

6
6
6

KARTON

120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



