



MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 300WH

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

Bei diesem Schnittschutzhandschuh mit guter Griffigkeit und Fingerspitzengefühl wurde die Handfläche mit PU tauchbeschichtet. Schnittschutzstufe B.

- ▶ Schnittschutzstufe B
- ▶ Polyurethan (PU)
- ▶ Gute Griffigkeit und Fingerspitzengefühl
- ▶ Größe 6–11
- ▶ Größe 6–11



CE CE CATEGORY 2



EN 420:2003



EN 388:2016
3X42B

ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Fahrzeuge und Transport | Logistik und Handel | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Glasindustrie

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Schnittschutzstufe B (ISO 13997)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Strickstulpe | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

Glasfaserfrei | REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyurethane (PU) | Tauchbeschichtete Handfläche | Glatte Oberflächenstruktur

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyethylen hoher Dichte

GAUGE:

13

MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 300WH

ALLROUND | ALLROUND FORMGESTRICKT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223503608	GLOVE GUIDE 300WH 6	6	120	Paar	Nein
223503616	GLOVE GUIDE 300WH 7	6	120	Paar	Nein
223503624	GLOVE GUIDE 300WH 8	6	120	Paar	Nein
223503657	GLOVE GUIDE 300WH 11	6	120	Paar	Nein